PAGE

Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельскоГО поселениЯ Болчары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(с изменениями от 21.04.2020 № 52)
от  08 ноября 2019 г.

                                                                     №   152
с. Болчары

О перечне муниципальных

программ сельского поселения Болчары

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Болчары от 21 октября года № 139 «О модельной муниципальной программе сельского поселения Болчары, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения Болчары, их формирования, утверждения и реализации»:

1.Утвердить Перечень муниципальных программ сельского поселения Болчары (приложение).

2. Координаторам муниципальных программ сельского поселения Болчары обеспечить своевременное принятия муниципальных программ на 2020-2025 годы и на период до 2030 года в срок до 15 ноября 2019 года.
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Болчары от 29.12.2018 № 184 «О перечне муниципальных программ сельского поселения Болчары».
4. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава сельского поселения Болчары                                                                       С. Ю. Мокроусов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Болчары

от 08.11.2019 года № 152

Перечень

муниципальных программ сельского поселения Болчары

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Развитие муниципальной службы в сельском поселении Болчары на 2020 – 2025 годы и на период до 2030 года
	Организационно – правовой отдел администрации сельского поселения Болчары

	2
	Развитие культуры и молодежной политики

в сельском поселении Болчары на 2020-2025 годы

и на период до 2030 года
	МКУ «Сельский центр культуры» с. Болчары

	3
	Содержание автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Болчары на 2020 – 2025 годы и на период до 2030 года
	Администрация

сельского поселения Болчары

	4
	Управление муниципальным имуществом в сельском поселении Болчары на 2020 – 2025 годы

и на период до 2030 года
	Администрация

сельского поселения Болчары

	5
	Благоустройство муниципального образования сельское поселение Болчары на 2020 – 2025 годы

и на период до 2030 года
	Администрация

сельского поселения Болчары

	6
	Профилактика  экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности, профилактика правонарушений в сельском поселении Болчары на 2020 – 2025 годы и на период до 2030 года
	Администрация

сельского поселения Болчары

	7
	Капитальный ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Болчары на 2020 – 2025 годы

и на период до 2030 года
	Администрация

сельского поселения Болчары

	8
	Развитие гражданского общества в сельском поселении Болчары на 2020 – 2025 годы и на период до 2030 года
	Администрация

сельского поселения Болчары

	9
	Защита населения и территории  от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в сельском поселении Болчары на 2020 – 2025 годы и на период до 2030 года
	Администрация

сельского поселения Болчары

	10
	Организация деятельности администрации сельского поселения Болчары на 2020 – 2025 годы и на период до 2030 года»
	Администрация сельского поселения Болчары